3

[image: Герб_Калитва_док]
[bookmark: Дата]РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН»
АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: Номер]от 28.11.2022 № 1564

г.  Белая Калитва

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление Администрации Белокалитвинского района от 05.11.2019 № 1849

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, Администрация Белокалитвинского района постановляет:

1.  Внести изменения в постановление Администрации Белокалитвинского района от 05.11.2019 № 1849 «Об утверждении Положения о проведении ежегодного конкурса «Лучшие практики социально ориентированных некоммерческих организаций Белокалитвинского района» следующие изменения:
[bookmark: sub_24]1.1. Пункт 4.2 Приложения 1 изложить в следующей редакции:
«4.2. В состав конкурсной комиссии входят заместители главы Администрации Белокалитвинского района, курирующие социальные вопросы и направление по поддержке социально ориентированных некоммерческих организаций, руководители и специалисты отраслевых (функциональных) органов Администрации Белокалитвинского района, представители некоммерческих организаций, а также специалисты Администрации Белокалитвинского района по работе с общественными организациями.
1.2. Пункт 5.5 Приложения № 1 изложить в следующей редакции:
«5.5. Прием заявок на участие в конкурсе осуществляется с 24 октября до 07 ноября текущего года»;
1.2. Приложение № 2 изложить в новой редакции согласно приложению к данному постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Белокалитвинского района от 24.10.2022 № 1348 «О внесении изменений в постановление Администрации Белокалитвинского района от 05.11.2020               № 1849».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Белокалитвинского района.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителей главы Администрации Белокалитвинского района по молодежной политике, спорту, культуре и вопросам казачества Мирскую М.В. и по социальным вопросам Керенцеву Е.Н.

[bookmark: Наименование]    Глава Администрации
Белокалитвинского района						О.А. Мельникова

Верно:
Заместитель главы Администрации
Белокалитвинского района
по организационной и кадровой работе				Л.Г. Василенко

2

ЛА   C:\Users\eio3\Documents\Постановления\изм_1849-ноябрь2022.docx   12/7/2022 11:40:00 AM

ЛА   C:\Users\eio3\Documents\Постановления\изм_1849-ноябрь2022.docx   12/7/2022 11:40:00 AM
стр. 2 из 3
	Приложение
 к постановлению Администрации
Белокалитвинского района
от 28.11. 2022 № 1549

Приложение № 2
 к постановлению Администрации
Белокалитвинского района
от 05.11.2020 № 1849

СОСТАВ
комиссии по проведению ежегодного конкурса «Лучшие практики социально ориентированных некоммерческих организаций Белокалитвинского района»

	1. Мирская Марина Викторовна - заместитель главы Администрации района по вопросам казачества, спорту, молодежи и делам ГО и ЧС, председатель комиссии;
	2. Керенцева Елена Николаевна - заместитель главы Администрации района по социальным вопросам, заместитель председателя комиссии;
	3. Бараева Елена Владимировна - начальник сектора по взаимодействию с административными органами, казачеством и общественными объединениями Администрации района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	4. Левченко Светлана Михайловна – начальник отдела – главный бухгалтер Администрации Белокалитвинского района;
	5. Демиденко Валентина Ивановна — начальник финансового управления Администрации района;
6. Лукьянов Сергей Юрьевич – начальник юридического отдела Администрации Белокалитвинского района;
7. Кушнарева Татьяна Алексеевна — начальник Управления социальной защиты населения Администрации Белокалитвинского района;
8. Анохина Анна Юрьевна — начальник сектора по социальным вопросам Администрации Белокалитвинского района;
9. Балеха Нина Александровна – главный специалист по защите окружающей среды, механизации и охране труда отдела сельского хозяйства, продовольствия и защиты окружающей среды Администрации Белокалитвинского района;
10. Черкесова Людмила Феритовна – начальник службы по физической культуре, спорту и делам молодежи Администрации Белокалитвинского района
11. Яцкова Татьяна Вячеславна – начальник отдела культуры Администрации Белокалитвинского района;
12. Мигулина Елена Васильевна — председатель профсоюза работников образования Белокалитвинского района (по согласованию).

Заместитель главы Администрации
Белокалитвинского района
по организационной и кадровой работе                                            Л.Г. Василенко

image1.jpeg